
DOA-07,002511. /11GYL.h9,'23

Uchwała nr /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
A

z dnia 11 (J1).€1/1() G'k 2023

w sprawie ustalenia dodatkowego wynagrodzenia Panu Norbertowi Rakowskiemu za reżyserię
przedstawienia pt. „I'm Nowhere/Znikanie/Desvanecimiento"

Na podstawie art. 41 ust.1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 31 a ust.1 i 3 ustawy z dnia 25
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz.
194 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 i 8 umowy z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków
organizacyjno- finansowych działalności Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu oraz programu
jego działania, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Ustala się Panu Norbertowi Rakowskiemu, jako pracownikowi artystycznemu Teatru im. Jana
Kochanowskiego w Opolu, dodatkowe wynagrodzenie w wysokości 55 000 zł brutto
(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) za reżyserię przedstawienia
pt.„I'm Nowhere/Znikanie/Desvanecimiento".

2. Premiera spektaklu planowana jest na 22 września 2023 r.

3. Wysokość dodatkowego wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy wyłącznie realizacji
przedstawienia „I'm Nowhere/Znikanie/Desvanecimiento", a jego wypłata nastąpi po wykonaniu
zadania, tj. po dokonaniu premierowej prezentacji spektaklu na scenie w Teatrze im. Jana
Kochanowskiego w Opolu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antonii Konopka


